
DALŠÍ SONGY SBORU CANTICORUM NA NONSTOPRADIU

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 23 Květen 2016 02:51 - Aktualizováno Středa, 01 Červen 2016 02:06

  

Před krátkou dobou jste mohli na Nonstopradiu slyšet jako hudební tip sbor Canticorum
a jeho výborně vyvedený mix písní od interpretů z 90. let, nazvaný jednoduše 90's. Tento
týden zařazujeme do vysílání další mix s názvem Mix It! a již brzy uslyšíte i další songy.

  

  

Smíšený pěvecký sbor Canticorum vznikl na přelomu letu  1988/89 z impulsu několika
původních členů dětského sboru Jiřičky. Název Canticorum pochází z latiny a ve svém
volném překladu znamená: „Ti, kdož zpívají“.  Od ledna roku 2008 se vedení sboru ujala
Mgr. Anastázie Šolcová, která vystudovala obor sbormistrovství na Katedře hudební
kultury Fakulty pedagogické Západočeské univerzity v Plzni u doc. Zdeňka Vimra.
Aktuálně Canticorum sdružuje kolem 40 mladých lidí s chutí zpívat a bořit hranice
předsudků vůči sborovému zpěvu. 

  

 1 / 2



DALŠÍ SONGY SBORU CANTICORUM NA NONSTOPRADIU

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 23 Květen 2016 02:51 - Aktualizováno Středa, 01 Červen 2016 02:06

Informace jsme převzali z webové stránky www.canticorum.cz , kde najdete další
informace. Chcete-li, aby vám Nonstopradio zahrálo na přání mezi 17. a 18. hodinou
každou sobotu, některou z jejich písní, najděte si je a přidejte do vysílání pomocí
systému Vyber si song!

  

JENDA

  

  

  

 2 / 2

http://www.canticorum.cz
index.php/playlist/vyber-si-song

